

Luty 2012 r.

Rzecz Rolnicza

Bezpłatny dodatek
Rzeczy Krotoszyńskiej
ISSN 1231-7691.

Redakcja:
Sebastian Pośpiech



Rzecz rolnicza

Koniecznie sprawdź!

Agencja
Rynku
Rolnego

www.arr.gov.pl

W dzierżanowskim gospodarstwie rolnym spłonęła stodoła. Przyczyna powstania ognia nie jest na razie znana. Policja prowadzi dochodzenie. Na miejscu zdarzenia strażacy zmagali się nie tylko z ogniem, ale i z zepsutym hydrantem.

Dzierżanów

Pożar stodoły. Pół miliona poszło z dymem

14 lutego o 14.20 zauważono ogień na terenie gospodarstwa rolnego w Dzierżanowie. Pożarem objęta była stodoła. – Dyżurny w pierwszym rzucie wysłał tam cztery samochody gaśnicze, w tym cysternę z wodą, gdyż ze zgłoszenia wynikało, że budynek jest dużych rozmiarów – mówi Mariusz Przybył, komendant powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Krotoszynie.

Ponieważ ogień bardzo szybko się rozprzestrzenił, zagrożone były sąsiednie budynki. Dyspozytor wysłał więc kolejne jednostki z gminy Krotoszyn oraz zastępy strażaków z Kobylińca i Zdun. Dodatkowo utrudnienie podczas akcji strażackiej stanowił brak możliwości korzystania z pobliskich hydrantów. – Były zamrożone. Wodę trzeba było dowozić ponad kilometr –



Policja prowadzi dochodzenie w sprawie przyczyn powstania ognia

informuje komendant straży pożarnej. Strażacy pompowali ją z najbliższego zbiornika wodnego, w którym wykuli przerebel.

Spłonęła stodoła, słoma i maszyny w niej zgromadzone. – Były to dwa rozrzutniki, siewnik i jeszcze jedna maszyna – wyjaśnia M. Przybył. Uratowano przed spalaniem budynki sąsiednie. Straty oszacowano wstępnie na pół miliona złotych.

Usuwanie tłącej się słomy i dogaszanie ognia trwało aż do rana następnego dnia. Łącznie w gaszeniu pożaru brało udział 11 zastępów straży i 80 strażaków. Straż wspomagały pogotowia – energetyczne oraz wodociągowe.

Przyczyna pożaru nie jest w tej chwili znana. Podobno jeszcze na dwie godziny przed przypuszczalnym powstaniem ognia w stodole przebywali

pracownicy gospodarstwa. Czy to ich działania spowodowały pożar? Te i inne kwestie ma wyjaśnić dochodzenie wszczęte przez krotoszyńską policję.

Stodoła należy do gospodarstwa rolnego zarządzanego przez Agencję Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa z siedzibą w Przygodzicach, obecnie wykorzystywanego jako gospodarstwo pomocnicze oddziału spółki Rusko we Wronowie. Jak powiedział nam Stanisław Szczotka, działacz rolniczy z Dzierżanowa, dzierżanowski majątek ma sześciu spadkobierców. – To są potomkowie rodu Chełkowskich, który miał siedzibę w pałacu w Starymgrodzie. Z tego, co wiem, mają prawo pierwokupu – wyjaśnia Szczotka. Wiadomo, że potomkowie dawnych właścicieli są rozsiani po kraju i Europie.

(popl)



Hydranty były zamrożone. Strażacy musieli dowozić wodę



Spłonęły maszyny rolnicze, m.in. rozrzutniki i siewnik

REKLAMA



PULAWY

www.zapulawy.pl

POTEGA
URODZAJU

Ofaruujemy:

• Saletrę amonową PULAN® • Mocznik PULREA™ • RSM® • Siarczan amonu PULSAR™

AUTORYZOWANY DYSTRYBUTOR

„BLENDING” Sp. z o.o.

Siedziba główna: Zduny, ul. Towarowa 1, tel. 62 721 53 00

Filia: Krotoszyn, ul. Zamkowy Folwark 11, tel. 62 722 78 83

www.blending.pl



Wizytówki

Krzysztof Goliński

Krzysztof Goliński (42 l.) jest sołtysiem wsi Kromolice (gm. Pogorzela) już drugą kadencję. Swoją przygodę z sołtysowaniem rozpoczął w 2007 r. i spisuje się wyśmienicie, czego potwierdzeniem są słowa mieszkańców, którzy podkreślają stanowczy charakter pana Krzysztofa i takie jego cechy, jak wyrozumiałość i serdeczność. We wsi mówią, że nie siedzi beczynnie, lecz jeździ do burmistrza i walczy o sprawy Kromolic.

Pan Krzysztof to na co dzień rolnik. Utrzymuje się głównie z produkcji zbóż, rzepaku i buraków. Jak mówi, jeszcze mu się to opłaca, ale jest coraz gorzej, bo ceny nawozów i paliwa wciąż rosną, a ceny produktów stoją w miejscu. Określa się mianem spo-

łecznika, który zawsze pomaga innym, jeśli tylko jest w stanie. Żona Iwona oraz dzieci – Krystian (13 l.) i Kinga (8 l.) – to dla sołtysa ostoja. Przy rodzinie wypoczywa.

Jako sołtys zrobił dla wsi wiele. Tylko w ubiegłym roku dzięki jego zaangażowaniu udało się wybudować plac zabaw dla dzieci i boisko do siatkówki. Obok, w czynie społecznym, powstał grill, są też ławy. – *Mamy takie nasze kromolickie centrum rozrywki, kultury i sportu* – mówi pan Krzysztof. Oprócz tego za 130 tys. zł zmodernizowano we wsi staw, który służy jako zbiornik retencyjny na wodę z roztopów, utwardzono tłuczniem i grysem 3 km polnych dróg, wymieniono okna w domu kultury, położono około 250 metrów chodnika przy drodze powiatowej oraz zorganizowano szereg imprez dla lokalnej społeczności, w tym najważniejsze – Noc Świętojańska i dożynki połączone z wystawą maszyn rolniczych.

Wszystko to nie byłoby możliwe, gdyby nie osoby, które współpracują z panem Krzysztofem w Radzie Sołectkiej. Są to: Marcin Androwiak, Krystian Kempa, Ryszard Krajka, Mirosław Mrzywka, Maria Migasiewicz, Grzegorz Rauhut, Karol Wawrocki.

Najbliższe plany to remont domu kultury i modernizacja placu przed budynkiem, dalszy etap budowy chodnika przy drodze powiatowej, boisko do piłki nożnej i utrzymanie szkoły podstawowej, która jest aktualnym problemem mieszkańców.

Marcin Szynkowski



REKLAMA

Spotkanie PSL w Chwaliszewie



Koło ludowców w Chwaliszewie ma nowych członków

Podczas czwartkowego spotkania chwaliszewskiego koła Polskiego Stronnictwa Ludowego wybrano zarząd, a pięciu nowym członkom wręczono legitymacje. Obecnie koło liczy 34 osoby.

Spotkanie koła odbyło się 16 lutego o godzinie 19.00 w świetlicy wiejskiej. Przybyli na nie nie tylko jego członkowie, ale również przedstawiciele miejscowych organizacji społecznych oraz gminnych i powiatowych struktur PSL.

Przybyłych przywitał prezes, Czesław Florowski, który po wyborze Andrzeja Pospiecha na przewodniczącego zebrania przekazał mu głos. Prowadzący prosił kolejno o przed-

stawienie sprawozdań finansowych oraz podsumowanie działalności koła i komisji rewizyjnej.

Najbardziej emocjonującym punktem spotkania był wybór nowego zarządu. Podobnie jak w latach ubiegłych, prezesem został Czesław Florowski, jego zastępcą Roman Florowski, natomiast sekretarzem Jan Adamczak. Z przyczyn zdrowotnych nie dotarł dotychczasowy skarbnik koła, Marek Tomaszewski, wobec czego na jego miejsce wybrano nową osobę – Józefa Śliwińskiego. Ponadto na wniosek radnego powiatowego i jednocześnie członka koła – Andrzeja Piesyka, powiększono zarząd o jedną osobę – Jana Czajkę. Zmiany nastąpiły również w komisji rewizyjnej. Na miejsce nieobecnego z przyczyn zawodowych Mariusza Maleszki wszedł Marcin Pospiech. W komisji pozostali dotych-

czasowi członkowie: Wojciech Szulc oraz Stanisław Pawlak. Następnie wybrano dwunastu delegatów na zjazd gminny.

Na zakończenie części oficjalnej głos zabrali zaproszeni goście. Franciszek Marszałek – członek prezydium zarządu powiatowego PSL oraz prezes zarządu miejsko-gminnego, pogratulował nowo wybranym oraz wyraził nadzieję, że szeregi PSL będą się dalej rozrastały. Za dobry przykład silnej pozycji PSL w naszym powiecie Marszałek podał reaktywację koła w Świnkowie. Ponadto poruszył kilka istotnych nie tylko dla rolników spraw, przedstawiając jednocześnie stanowisko partii. Mówił m.in. o planie podporządkowania krotoszyńskiego sądu jarocińskiego, a także o rządowym zamiarze podniesienia wieku emerytalnego.

Maria Polak

Są pieniądze dla grup

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa informuje, że są jeszcze pieniądze na pomoc dla grup producenckich.

Dotychczas polskie grupy producentów rolnych oraz wstępnie uznane grupy i organizacje producentów owoców i warzyw otrzymały łącznie ponad 2,4 miliarda złotych. Ponieważ są jeszcze pieniądze na taką pomoc, warto zapoznać się z warunkami otrzymania takiego wsparcia.

– *Grupy mają przywileje* – mówi wielokrotnie Robert Czajka, prezes spółki Krot-Plon, zachęcając rolników do wstąpienia bądź tworzenia nowych grup producenckich. W Krotoszynie istnieją cztery grupy trzodowe, dwie bydłowe i jedna zbożowo-rzepakowa. Ponadto władze spółki Krot-Plon planują utworzenie nowej grupy rolnej. Niedawno zrzeczenie to zakupiło elewator w miejscowości Sławoszowice koło Milicza. Jest to pozytywny przykład tego, że rolnicy mogą tworzyć własne, rentowne przedsiębiorstwo.

Z działania Grupy producentów rolnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 wsparcie mogą otrzymywać rolnicy zajmujący się innego rodzaju produkcją niż owoce i warzywa. Dotychczas w urzędach marszałkowskich zarejestrowano 732 takie podmioty. ARiMR wspiera działania ta-

kich grup przez pięć pierwszych lat od ich powstania, a wysokość wypłacanej pomocy zależy od przychodów grupy i wraz z upływem okresu w którym działają maleje. Wysokość wsparcia za dany rok działalności grupy nie może przekroczyć w pierwszym i drugim roku – 100 tys. euro, w trzecim roku – 80 tys. euro, w czwartym roku – 60 tys. euro, w piątym roku – 50 tys. euro.

Natomiast grupy zrzeszające producentów owoców i warzyw mogą ubiegać się za pośrednictwem ARiMR o pomoc finansową z budżetu Wspólnej Organizacji Rynków Owoców i Warzyw (środki EFRG). Wsparcie to można uzyskać w ramach takich działań, jak zbiórka, magazynowanie oraz przygotowanie do sprzedaży warzyw i owoców, a także planowanie produkcji, poprawa jakości produktów czy ich promowanie itp.

Maria Polak

REKLAMA

SKUP BYDŁA WALCZAK
Tel. 696 643 499

KUPI

krowy 5,50 zł/kg
jałówki 6,00 zł/kg

płatne gotówką z vat przy odbiorze

Skup bydła na ubój z konieczności.
Odbiór Gałą dobre. Płatne gotówką.
Skup jałowic cielnych użytkowych.

KROT-PLON sp. z o.o.
Krotoszyn, ul. Ofiar Katynia 1
tel./fax 62 725 72 63
www.krotplon.pl krotplon@krotplon.pl



Skup-sprzedaż

zbóż, rzepaku i kukurydzy

Sprzedaż środków do produkcji rolnej

- nawozy, nawozy dolistne
- środki ochrony roślin
- folie, siatki rolnicze
- asortyment ogrodniczy

SPRZEDAŻ

MATERIAŁU SIEWNEGO

KUKURYDZY

W ATRAKCYJNYCH CENACH

Biadki

Bogate plany strażaków

Podczas zebrania sprawozdawczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Biadkach jej prezes Darian Paszek poinformował o planach na 2012 r. Wśród najważniejszych zadań wymienił termomodernizację budynku OSP i jego częściowy remont.

Zebranie odbyło się 16 lutego w Domu Strażaka. Po wysłuchaniu sprawozdań za ubiegły rok, strażacy jednogłośnie udzielili absolutorium obecnemu zarządowi.

Wśród zadań prezes wymienił m.in. przyjęcie nowych członków, zakup umundurowania i zamierzenia znacznie bardziej kosztowne, na realizację których udało się pozyskać dofinansowanie. – *Sam jestem zaskoczony, że będziemy to robić w tym roku* – powiedział D. Paszek o termomodernizacji Domu Strażaka. Ponadto w planach jest montaż centralnego ogrzewania i remont łazienek wraz z toaletami. Na ten cel pozyskano 65 tys. zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska, natomiast 100 tys. zł dołoży gmina Krotoszyn.

Stowarzyszenie Lokalna Grupa

Działania pozytywnie rozpatrzyło wniosek strażaków o dofinansowanie kursu pilarzy. Wysokość dotacji to 9 tys. 470 zł, koszt całego szkolenia wynosi ok. 31 tys. zł. – *Staraliśmy się również o dofinansowanie kursu prawa jazdy kategorii C i E, ale prawdopodobnie nie zakwalifikujemy się* – poinformował Paszek, ale zaznaczył, że w kwietniu będzie kolejny nabór wniosków i okazja do starań także o dotację na szkolenie z zakresu ratownictwa medycznego.

Na zakończenie części oficjalnej zebrania głos zabrali zaproszeni goście. Pierwszy mówca – Mariusz Karbowski, sołtys Biadek, zauważył, że choć jest dopiero czwartek, biadkowscy strażacy wyjeżdżali w tym tygodniu na akcje już dwa razy...

Maria Polak



Strażacy dyskutowali o planach na rok bieżący

Nowości w dopłatach

Od 15 marca rolnicy mogą składać wnioski o dopłaty unijne. Mają na to czas do połowy maja. Potem za każdy dzień spóźnienia potrącany będzie 1 proc. należnej płatności.

Wnioski składa się od 15 marca do 15 maja. Po tym terminie jeszcze do 11 czerwca Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa będzie przyjmowała wypełnione formularze, ale za każdy dzień opóźnienia rolnik straci 1 proc. należnej mu sumy.

W 2012 r. na jednym formularzu wniosku rolnicy mogą się ubiegać o jednolitą płatność obszarową (JPO), uzupełniając płatności obszarowe (UPO) oraz inne płatności uzupełniające (m.in. z tytułu uprawy owoców miękkich czy płatność cukrową).

Pracownicy krotoszyńskiego biura ARiMR zwracają uwagę na kilka kwestii, ważnych przy wypełnianiu wysyłanych do rolników wniosków. Trzeba dostarczyć tzw. wypis działek ewidencyjnych. – *Agencja płaci za obszar gruntów rolnych kwalifikujących się do powierzchni ewidencyjno-gospodarczej (tzw. PEG)* – mówi kierownik Marcin Jamry. To obszar obejmujący grunty orne, trwałe użytki zielone, plantacje, ogródki przydomowe. – *Należy zwrócić uwagę na to, czy w karwie informacyjnej, która jest integralnym elementem każdego spersonalizowanego wniosku, podana wielkość gospodarstwa i grunty odpowiadają rzeczywistej wielkości* – tłumaczy Małgorzata Kaczała z biura powiatowego ARiMR. Jeśli dane się nie zgadzają, rolnik może przyjść do

biura i je zweryfikować lub zmienić.

W tym roku nowością jest sposób informowania o decyzji ARiMR w sprawie złożonego wniosku. – *Jeśli wszystko będzie w porządku, rolnik nie otrzyma pisemnej decyzji na adres domowy. Po prostu będzie musiał oczekiwać na wypłatę pieniędzy* – tłumaczy szef biura w Krotoszynie. Decyzja zostanie dostarczona, jeśli pracownicy stwierdzą rozbieżności. W takim przypadku ARiMR może zmniejszyć kwotę dopłaty lub zastosować inne sankcje.

Niedługo zacznie się nabór wniosków na rok 2012, a tymczasem do końca zbliża się wypłata pieniędzy za rok 2011. Na dzień 17 lutego pieniądze otrzymało 3.531 rolników z powiatu krotoszyńskiego. – *Wnioski złożyło 3.687 osób, a zatem pieniądze wpłynęły na konta ok. 96 procent rolników. Łączna suma zrealizowanych świadczeń wynosi na chwilę obecną 53 miliony 380 tysięcy złotych* – mówi M. Jamry. W porównaniu z powiatami sąsiednimi powiat krotoszyński zrealizował płatności na najwyższym poziomie. – *Za wypłatę odpowiada centrala ARiMR. My nie mamy wpływu na kolejność i czas przelewów* – wyjaśnia kierownik. Za 2011 r. rolnik otrzymuje 710,26 zł płatności obszarowej na 1 ha oraz 274,56 zł z tytułu płatności uzupełniającej.

Sebastian Pośpiech

Elektrownie wiatrowe w Zdunach?

Zduny to kolejna gmina naszego powiatu, w której może stanąć farma wiatrowa. Samorząd sporządza w tym celu plan zagospodarowania przestrzennego terenu we wsi Baszków.

Przypomnijmy: na temat ewentualnego wybudowania farmy wiatrowej w okolicy Baszkowa z burmistrzem Zdun, Władysławem Ulatowskim, rozmawiał Gerhard Haussmann, prezes firmy Altus z Pruszcza Gdańskiego. Przedstawiciel Altusa spotkał się także z mieszkańcami Baszkowa. Zachęcał rolników, by umożliwiali firmie zbudowanie wiatraków na swoich polach.

– *Teraz czekamy na jakieś dokumenty. Jak już są, to pójdziemy i się*

z nimi zapoznamy. Jeśli mamy mieć z tego jakieś korzyści, to jesteśmy za – mówi Roman Nowacki, którego pole jest potencjalnym miejscem inwestycji.

28 listopada ub. roku radni podjęli uchwałę o przystąpieniu gminy do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu lokalizacji elektrowni w obrębie wsi Baszków. Teraz z projektem mogą się zapoznać wszyscy zainteresowani. Do 7 marca można wносить uwagi. Okazuje się, że wspomniany obszar jest objęty programem Natura 2000, a w związku z tym wymagane są dodatkowe pozwolenia oraz audyt. W jego trakcie sprawdzane będzie m.in., czy planowane wiatraki nie będą stały na trasie przelotu ptaków.

Gerhard Haussmann na ostatnim spotkaniu zapewniał rolników, na polach których staną wiatraki, że będą mogli zarobić z tego tytułu minimum 5 tys. euro rocznie. Maksymalnie może to być kwota sięgająca nawet 12 tys. euro.

Do gminy firma będzie odprowadzała podatek od nieruchomości z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej. Będzie jednak dotyczył tylko fundamentów i tych elementów konstrukcji wiatraka, które staną bezpośrednio na ziemi.

O tym, czy wiatraki prądowórcze powstaną, zadecyduje opinia zainteresowanych i audyt, który potwierdzi, czy na terenach proponowanych w planie miejscowym można je postawić. Do tematu powrócimy. (szyn)

REKLAMA

SGB Bank Spółdzielczy w Krotoszynie
Spółdzielcza Grupa Bankowa

ATRAKCYJNE KREDYTY GOTÓWKOWE

**Długi okres kredytowania,
nawet do 10 lat na korzystnych warunkach
DLA CIEBIE I TWOICH BLISKICH**

Zapraszamy do placówek naszego banku

Bank Spółdzielczy w Krotoszynie, Krotoszyn, ul. Piastowska 14, tel. 62 725 32 78, pon. – pt. 8.00 – 17.00

<p>w Kobylinie ul. Powst. Wlkp. 39 tel. 65 548 21 58 pon.-pt. 8.00-16.00 bankomat 24h</p>	<p>Oddziały Banku: w Zdunach ul. Rynek 19 tel. 62 721 51 16 pon.-pt. 8.15-15.30 bankomat 24h</p>	<p>w Sulmierzycach al. Klonowicza 13 tel. 62 722 32 14 pon.-pt. 8.15-15.30 bankomat 24h</p>	<p>Filia Banku: Krotoszyn os. Korczaka 3 tel. 62 722 79 50 pon.-pt. 8.15-16.00 bankomat 24h</p>
--	--	--	---

Lek. med.
Violetta
Wesołowska-Milewska

ONKOLOG
CHIRURGIA
ONKOLOGICZNA
PRZYJMUJE

środy poniedziałki
13.30 - 14.30 17.30 - 18.30
Krotoszyn Kalisz
ul. Floriańska 10 ul. Częstochowska 10
tel. 602 593 706

GABINET LEKARSKI
Janusz Kmiecik
specjalista chirurg, anesteziolog

- leczenie chorób żył i tętnic
- laserowe usuwanie żyłaków
- skleroterapia (usuwanie żyłaków przez ostrzykiwanie lekami)
- laserowe usuwanie pajęczek twarzy i kończyn
- badania USG-Doppler
- leczenie chorób układu ruchu
- leczenie owrzodzeń i ran przewlekłych
- leczenie bólu

Krotoszyn, ul. Okrężna 28
poniedziałki i czwartki od godz. 16.00
po wcześniejszej rejestracji
pod nr 062 722 77 97 | 504 102 494

JAK REKLAMA, TO TYLKO W RZECZY!

Rzecz Krotoszyńska
62 725 33 54

Doktor Nauk Medycznych
Andrzej Milewski

Chirurgia ogólna,
choroby tętnic,
żył i tarczycy

PRZYJMUJE

pon. i pt. wtorki
16.30-17.30 17.00-18.00
Krotoszyn Kalisz
ul. Floriańska 10 ul. Częstochowska 10
tel. 604 561 313

SPECJALISTA
DERMATOLOG
lek. med. Alfred Hess

KROTOSZYN, ul. Mickiewicza 2a
(W POBLIŻU SZPITALA POWIATOWEGO PRZY APTECE ESKULAP)
CZWARTKI godz. 16.00-17.45
KOŹMIN, ul. Zamkowa 2
WTORKI godz. 15.00-16.00

Leczenie: trądziku, łuszczycy, grzybicy, alergii, chorób skóry, włosów i paznokci, chorób przenoszonych drogą płciową.
Usuwania: kurzajek, brodawek, kłykcin, włókniaków, naczynek, odcisków, mięczaków zakaźnych, itp.

Tel. dom. Poznań: 61 823 01 63
lub 601 819 926

SPECJALISTA
LARYNGOLOG
lek.med. Ewa Biedermann

Przychodnia „Familia”
ul. Mickiewicza 2a, Krotoszyn

Przyjęcia:
piątki od godz. 14.00

Rejestracja telefoniczna
Tel. 609 810 654, 62 722 80 25

U nas prenumerata

Miesięczna, kwartalna, półroczna

220 zł

Tylko 195 zł!

Rzecz KROTOSZYŃSKA

Nie przegap okazji!

Zamówienia przyjmują: listonosze i oddziały Poczty Polskiej na terenie powiatu krotoszyńskiego oraz redakcja tygodnika.

najkorzystniejsza!

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Krotoszynie Andrzej Sikorski na podstawie art. 953. podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 21.03.2012 r. o godzinie 11.00 w Gmachu Sądu Rejonowego w Krotoszynie ul. Sienkiewicza 11, sala nr 109 odbędzie się pierwsza licytacja udziału – 1/2 części nieruchomości należącego do Wojciecha Bały. Przedmiotowa nieruchomość położona jest w m. Konarzew 95 gm. Zduny, objęta jest dwoma księgami wieczystymi.

- 1) Udział w nieruchomości zapisany w księgach wieczystych Sądu Rejonowego w Krotoszynie za numerem KZ1R/00025305/3 składającej się z działek nr 29/3, 29/13, 29/14 o powierzchni **2.7363 ha**, zabudowanej budynkami biurowo-magazynowymi oszacowany został na kwotę **1.142.500,00**, a cena wywołania wynosi 856.880,00 zł. Przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości 10 % ceny oszacowania, co stanowi kwotę **114.250,00 zł**.
- 2) Udział w nieruchomości zapisanej w księgach wieczystych Sądu Rejonowego w Krotoszynie za numerem KZ1R/00023831/5 jako działka 29/2 o powierzchni **1.2600 ha**, zabudowanej budynkiem biurowo-magazynowym oszacowany został na kwotę **593.000,00 zł**, a cena wywołania wynosi 444.750,00,00 zł. Przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości 10 % ceny oszacowania, co stanowi kwotę **59.300,00 zł**.

Wadium można wpłacać w gotówce lub książeczkę oszczędnościowej.

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Krotoszynie Andrzej Sikorski na podstawie art. 953. podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 21.03.2012r. o godzinie 11.30 w Gmachu Sądu Rejonowego w Krotoszynie ul. Sienkiewicza 11, sala nr 109 odbędzie się pierwsza licytacja udziału – 1/2 części nieruchomości należącego do Hanny Bały. Przedmiotowa nieruchomość położona jest w m. Konarzew 95 gm. Zduny, objęta jest dwiema księgami wieczystymi.

- 1) Udział w nieruchomości zapisany w księgach wieczystych Sądu Rejonowego w Krotoszynie za numerem KZ1R/00025305/3 składającej się z działek nr 29/3, 29/13, 29/14 o powierzchni **2.7363 ha**, zabudowanej budynkami biurowo-magazynowymi oszacowany został na kwotę **1.142.500,00**, a cena wywołania wynosi 856.880,00 zł. Przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości 10 % ceny oszacowania, co stanowi kwotę **114.250,00 zł**.
- 2) Udział w nieruchomości zapisanej w księgach wieczystych Sądu Rejonowego w Krotoszynie za numerem KZ1R/00023831/5 jako działka 29/2 o powierzchni **1.2600 ha**, zabudowanej budynkiem biurowo-magazynowym oszacowany został na kwotę **593.000,00 zł**, a cena wywołania wynosi 444.750,00,00 zł. Przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości 10 % ceny oszacowania, co stanowi kwotę **59.300,00 zł**.

Wadium można wpłacać w gotówce lub książeczkę oszczędnościowej.

LOMBARD – SMOK

POŻYCZKI
POD ZASTAW

Krotoszyn
ul. Koźmińska 50
tel. 62 722 60 25, 668 949 278

ZŁOTO, RTV, AGD, NOTEBOOKI, GSM

Tadeusz Wiśniewski

będzie wykonywał zabiegi bioterapeutyczne w Krotoszynie.

Bioenergoterapią zajmuje się od ponad dwudziestu lat. Ma na swoim koncie wiele spektakularnych osiągnięć w poprawie stanu zdrowia osób, które skorzystały z jego zabiegów.

Pomaga między innymi w takich schorzeniach, jak: choroby układu krążenia, miażdżyca, choroby układu moczowego, nerek, prostaty, choroby reumatyczne, bóle różnego pochodzenia, guzy, torbiele, cysty i mięśniaki, schorzenia układu pokarmowego, oddechowego oraz problemy związane z kręgosłupem.

Tadeusz Wiśniewski będzie przyjmował w Krotoszynie
24 i 25 lutego 2012 r.

Rejestracja telefoniczna całą dobę od pn. do niedz.: 62 725 43 06.
Dodatkowe informacje: 606 46 1111.



poszukuje
pracownika na stanowisko

Księgowy/-y

Wymagania:

- wykształcenie minimum średnie ekonomiczne,
- praktyczna i teoretyczna wiedza z zakresu zagadnień finansowo-księgowych,
- znajomość programów księgowych i zasad ich funkcjonowania,
- doświadczenie zawodowe w pracy na podobnym stanowisku.

Aplikacje prosimy składać
w siedzibie Spółki:
Biadki ul. Rozdrażewska 5
lub przysłać mailem:
ebuszkiewicz@biadki.pl

www.peugeot.pl

TECHNOLOGIA
W CENIE OD 33 250 zł

Teraz pakiet Easy Tech w cenie**

- Grip Control
- czujniki parkowania
- alarm

EASY TECH

Teraz Peugeot 3008 w atrakcyjnym kredycie* i z pakietem Easy Tech (Grip Control, czujniki parkowania, alarm) w cenie samochodu**. Nie potrzeba wiele, żeby mieć technologię w zasięgu ręki.

PEUGEOT 3008 CROSSOVER

Peugeot Sztukowski
ul. Wroclawska 27, 62-800 Kalisz
tel. 62 768 15 00, fax 62 768 15 01
sztukowskikalisz@peugeot.com.pl
www.sztukowskikalisz-peugeot.com.pl

Topola Mała 72a, 63-400 Ostrów Wlkp.
tel. 62 735 02 56, fax 62 735 50 84
sztukowski@peugeot.com.pl
www.sztukowski.peugeot.com.pl